



भारत सरकार, रेल मंत्रालय
Government of India, Ministry of Railways



आरआरबी : सिलीगुड़ी RRB : SILIGURI

CEN No. 05/2024 (Non Technical Popular Categories (Graduate))

Result of 1st Stage Computer Based test (CBT-I) and

Shortlisting of candidates for 2nd Stage CBT on the basis of 1st Stage Computer based test (CBT)

- The 1st Stage Computer Based Test (CBT) was conducted from 05th June 2025 to 24th June 2025 by Railway Recruitment Boards for the posts of NTPC against CEN 05/2024.
 - The candidates bearing the Roll Numbers listed herein under have been provisionally shortlisted to appear in the 2nd Stage CBT.
 - The candidates have been shortlisted as per the merit in 1st stage CBT duly considering their order of preference for various posts.
 - Candidates who are shortlisted for 2nd Stage CBT availing the reservation benefits of OBC(NCL)/SC/ST/EWS, PwBD and ExSM shall continue to be considered only against OBC(NCL)/SC/ST/EWS, PwBD and ExSM for all subsequent stages of recruitment process.
 - The subsequent shortlisting for Document Verification will be based on the performance of candidates in 2nd Stage CBT and based on the performance of candidates in both 2nd Stage CBT and CBAT/TST (as applicable).
 - The 2nd Stage CBT for the posts under CEN 05/2024 for the provisionally qualified candidates is tentatively scheduled on 3rd week of October 2025. All these candidates shall be advised through official website of RRBs / SMS / Email to download their Exam City Intimation about 10 days prior to the 2nd Stage CBT. The e-call letter will be available for download 4 days prior to CBT date.
 - Candidates can view their individual scores and their qualifying status for 2nd Stage CBT by logging in through the link provided on the official website of RRBs duly entering their Registration Number and Date of Birth. On login, candidates can also see their question paper in which he/she has appeared along with the correct answer marked among the four options. The candidature of all the qualified candidates for 2nd Stage CBT is purely provisional and is liable to be cancelled, at any stage of recruitment or thereafter, in case of any inconsistency/deficiency in the data furnished or any malpractice on part of candidates coming to the notice of RRB. It may be noted that merely calling a candidate for 2nd Stage CBT does not entitle him/her in any way to an appointment in the Railways.
 - While every care has been taken in preparing the list of candidates qualified for 2nd Stage CBT, RRB reserves the right to rectify any inadvertent error or typographical/printing mistakes. RRB regrets inability to entertain any correspondence from unsuccessful candidates.
 - Candidates are advised to regularly visit RRB's official website for the updates. The Roll Numbers of the provisionally qualified candidates for 2nd stage CBT are arranged horizontally in ascending order and not in order of merit.
- Important:** Beware of the touts who may misguide the candidates with false promises of getting them selected for the job on illegal consideration. The recruitment process in the RRB exams is fully computerized and the selection is based on merit of candidates only. Please visit the official websites of RRBs for regular updates and information.

सीईएन - 05/2024 गैर-तकनीकी लोकप्रिय कोटियां (स्नातक)

प्रथम चरण कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सीबीटी-1) का परिणाम और प्रथम चरण कंप्यूटर आधारित परीक्षा(सीबीटी-1) के आधार पर द्वितीय चरण सीबीटी के लिए अभ्यर्थियों की शॉर्टलिस्टिंग।

- रेलवे भर्ती बोर्ड के द्वारा सीईएन 05/2024 के तहत एनटीपीसी के पदों के लिए प्रथम चरण कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सीबीटी) 5 जून, 2025 से 24 जून 2025 तक आयोजित की गई थी।
 - नीचे सूचीबद्ध किए गए रोल नंबर वाले अभ्यर्थियों को द्वितीय चरण सीबीटी में उपस्थित होने के लिए अनंतिम रूप से शॉर्टलिस्ट किया गया है।
 - अभ्यर्थियों को विभिन्न पदों के लिए उनकी वरीयता क्रम को ध्यान में रखते हुए प्रथम चरण सीबीटी में योग्यता के अनुसार शॉर्टलिस्ट किया गया है।
 - अभ्यर्थी जिन्होंने ओबीसी (एनसीएल)/एससी/एसटी/इडब्ल्यूएस, पीडब्ल्यूबीडी और भूतपूर्व सेवाकर्मी (ExSM) के आरक्षण का लाभ उठाते हुए दूसरे चरण के लिए शॉर्टलिस्टेड किए गए हैं उन्हें आगामी भर्ती प्रक्रियाओं के सभी चरणों लिए ओबीसी (एनसीएल)/एससी/एसटी/इडब्ल्यूएस, पीडब्ल्यूबीडी और भूतपूर्व सेवाकर्मी (ExSM) के तहत माना जाएगा।
 - दस्तावेज सत्यापन के लिए आगामी शॉर्टलिस्टिंग द्वितीय चरण में अभ्यर्थियों के प्रदर्शन और द्वितीय चरण सीबीटी और सीबीटी/टीएसटी (जैसा लागू हो) दोनों में अभ्यर्थियों के प्रदर्शन के आधार पर होगी।
 - अनंतिम रूप से योग्य अभ्यर्थियों के लिए सीईएन 05/2024 के अंतर्गत पदों के लिए द्वितीय चरण की सीबीटी परीक्षा अक्टूबर 2025 के तीसरे सप्ताह में संभावित रूप से निर्धारित है। इन सभी अभ्यर्थियों को आरआरबी की आधिकारिक वेबसाइट/एसएमएस/ई-मेल के माध्यम से द्वितीय चरण की सीबीटी परीक्षा से लगभग 10 दिन पहले अपने परीक्षा शहर की सूचना डाउनलोड करने की सलाह दी जाएगी। ई-कॉल लेटर सीबीटी तिथि से 4 दिन पहले डाउनलोड के लिए उपलब्ध होगा।
 - अभ्यर्थी आरआरबी की आधिकारिक वेबसाइट पर दिए गए लिंक के माध्यम से लॉग-इन के जरिए अपना विधिवत पंजीकरण नंबर और जन्मतिथि दर्ज करके द्वितीय चरण सीबीटी के लिए अपने व्यक्तिगत अंक और अपनी योग्यता स्थिति देख सकते हैं। लॉगिन करने पर, अभ्यर्थी अपना प्रश्न पत्र भी देख सकते हैं जिसमें उन्होंने चार विकल्पों में से सही उत्तर चिह्नित किया है। द्वितीय चरण सीबीटी के लिए सभी क्वालिफाइड अभ्यर्थियों की उम्मीदवारी पूरी तरह से अनंतिम है और भर्ती के किसी भी चरण में या उसके बाद प्रस्तुत आंकड़ों में किसी भी असंगति/कमी या अभ्यर्थियों कि ओर से किसी भी कदाचार के मामले आरआरबी के ध्यान में आने पर उम्मीदवारी रद्द की जा सकती है। यह ध्यान देने योग्य है कि केवल दूसरे चरण सीबीटी के लिए अभ्यर्थी का बुलावा होने से उनका/उनकी रेलवे में नियुक्ति के लिए किसी भी तरह से हकदार नहीं बनाया जाता है।
 - यद्यपि सीबीटी के द्वितीय चरण के लिए क्वालिफाइड हुए अभ्यर्थी की सूची तैयार करने में सावधानी बरती गई है, फिर भी आरआरबी किसी भी अनजाने त्रुटि या मुद्रण/मुद्रण संबंधी गलतियों को सुधारने का अधिकार सुरक्षित रखता है। आरआरबी असफल अभ्यर्थियों के किसी भी पत्राचार पर विचार करने में असमर्थता व्यक्त करता है।
 - अभ्यर्थियों को अपडेट के लिए नियमित रूप से आरआरबी की आधिकारिक वेबसाइट देखने की सलाह दी जाती है। दूसरे चरण की सीबीटी के लिए अनंतिम रूप से क्वालिफाइड अभ्यर्थियों के रोल नंबर क्षैतिज रूप से आरोही क्रम में व्यवस्थित हैं, न के योग्यता क्रम में।
- महत्वपूर्ण:** उन दलालों से सावधान रहें जो अभ्यर्थियों को अवैध विचारों के आधार पर नौकरी दिलाने का झूठा वादा करके गृहराह कर सकते हैं। आरआरबी की परीक्षाओं में भर्ती प्रक्रिया पूरी तरह से कंप्यूटरीकृत है और चयन केवल अभ्यर्थियों की योग्यता के आधार पर होता है। नियमित अपडेट और जानकारी के लिए कृपया आरआरबी की आधिकारिक वेबसाइट को देखें।

एनटीपीसी (स्नातक) सीईएन 05/2024 द्वितीय चरण सीबीटी 2 के लिए चुने गए अभ्यर्थियों के रोल नंबरों की संयुक्त सूची। Combined list of Roll Numbers of candidates shortlisted for NTPC (Graduate) CEN 05/2024 CBT 2nd Stage				
315241120176340	315241123621590	315241124560574	315241124966016	315241135759353
315241153861828	315241163151270	315241163929134	315241164885530	315241171309203
315241171321313	315241171513900	315241171871006	315241171888716	315241172517473
315241173360237	315241173441864	315241191381526	315241191786954	315241194036360
315241202244027	315241205640421	315241221171636	315241222754046	315241223086243
315241223102570	315241225106897	315241225490388	315241225597274	315241225839142
315241230174472	315241230744042	315241233111969	315241234155431	315241235475752
315241260067060	315241260318090	315241260537898	315241261069331	315241261626607
315241263837987	315241264631003	315241265231049	315241265407328	315241271082225
315241271430653	315241271599723	315241273153735	315241273192278	315241273270940
315241274954863	315241301930926	315241310059104	315241310111541	315241310134872
315241310198966	315241310241570	315241310397557	315241310416266	315241310419103
315241310538087	315241310643423	315241310681123	315241310692528	315241310771051
315241310807682	315241310813532	315241310838652	315241310869814	315241310922109
315241311128073	315241311153836	315241311186238	315241311218948	315241311301557
315241311354900	315241311390567	315241311437247	315241311489433	315241311570222
315241311624137	315241311633358	315241311757733	315241311786437	315241311810299
315241312293057	315241312450951	315241312472083	315241312479459	315241312520492
315241312568161	315241312637425	315241312775088	315241312785372	315241312805862
315241312806399	315241312857251	315241312877779	315241313146870	315241313236367
315241313392853	315241313412272	315241313519297	315241313557976	315241313711446
315241313785893	315241313844495	315241313920406	315241314016132	315241314022197
315241314028007	315241314191202	315241314255562	315241314282370	315241314299466
315241314386634	315241314398858	315241314411491	315241314415129	315241314422271
315241314423250	315241314467408	315241314488255	315241314521363	315241314538675
315241314610708	315241314616038	315241314667240	315241314669299	315241314681707
315241314690596	315241314713358	315241314736475	315241314766009	315241314881387
315241314890887	315241314960569	315241315002638	315241315012892	315241315181105
315241315208363	315241315272858	315241315311002	315241315330944	315241315371908
315241315372253	315241315483044	315241315490452	315241315526032	315241315560595
315241315607219	315241315782360	315242120554758	315242123619519	315242123966856
315242132453619	315242133237343	315242155089572	315242160404842	315242162345281
315242163063908	315242165084887	315242170671571	315242171527811	315242171556964
315242171953160	315242174117659	315242190626819	315242200794467	315242222000273
315242222647871	315242223161292	315242223530994	315242224213876	315242231771098
315242262814148	315242265737566	315242270422726	315242272626390	315242283356608
315242310006894	315242310021520	315242310168802	315242310195613	315242310287196
315242310402498	315242310425308	315242310469369	315242310525470	315242310558678
315242310599322	315242310789060	315242310789868	315242310958792	315242310980599
315242310982228	315242311007346	315242311049435	315242311151171	315242311212596
315242311369879	315242311403752	315242311940277	315242312070908	315242312088221
315242312129685	315242312249025	315242312483807	315242312499479	315242312538810
315242312541750	315242312679988	315242312690880	315242312765189	315242312777503
315242312908083	315242312943971	315242313021089	315242313116042	315242313268682
315242313380851	315242313452241	315242313483367	315242313536620	315242313777718
315242313853996	315242313901058	315242313926523	315242313938142	315242314068474
315242314117781	315242314259429	315242314266759	315242314311346	315242314328859
315242314407669	315242314437058	315242314550082	315242314556991	315242314598045
315242314774184	315242314812518	315242314820621	315242314941366	315242315066231
315242315080011	315242315226328	315242315264787	315242315284776	315242315293630
315242315326953	315242315335042	315242315392141	315242315497572	315242315566650
315242315618326	315242315652049	315242315659028	315242315672285	315242315738958
315242315793526	315243120041732	315243120366052	315243123861558	315243124019727
315243131298277	315243163262542	315243271940606	315243310017698	315243310042129
315243310116082	315243310363672	315243310371563	315243310583017	315243310624307
315243310636439	315243310697266	315243310742753	315243310776580	315243311110626
315243311311523	315243311845885	315243311938802	315243312015098	315243312188859
315243312196899	315243312381555	315243312768513	315243313079316	315243313121140
315243313170107	315243313291951	315243313395581	315243313443890	315243313485788
315243313551132	315243313980578	315243314265514	315243314272028	315243314298881
315243314604707	315243314636726	315243314646462	315243314734035	315243314785962

315243314870797	315243315130985	315243315739357	315243315794738	315243315832286
315244120694295	315244121007963	315244121110906	315244121145571	315244121545840
315244121776483	315244122386393	315244122689220	315244123209892	315244123408890
315244123625134	315244124663045	315244124992894	315244125450787	315244130697914
315244130823763	315244131183761	315244131617748	315244132949158	315244133565253
315244133864949	315244134331242	315244134681191	315244135043104	315244135171317
315244135311755	315244135733777	315244150120212	315244160073231	315244161112867
315244162649119	315244163277842	315244164751627	315244170249311	315244170380865
315244170690338	315244170976829	315244171485580	315244171491006	315244171570232
315244171619418	315244171739494	315244171927619	315244172101494	315244172893690
315244173258626	315244174589850	315244174754872	315244175016411	315244175429285
315244180260491	315244190011704	315244190659581	315244190864999	315244191503900
315244191533663	315244191737134	315244191800367	315244191810347	315244191854818
315244192063189	315244192464914	315244192535707	315244192749093	315244192899581
315244193296435	315244193371419	315244193795683	315244193915775	315244194859534
315244195142184	315244195214314	315244195499240	315244195795178	315244201209484
315244201582110	315244202169185	315244202991541	315244205779178	315244205817352
315244220664114	315244221292570	315244224579648	315244231171037	315244232052458
315244251273298	315244260000968	315244260017859	315244260065380	315244260098148
315244260148587	315244260287633	315244260433489	315244260656380	315244260677269
315244260737121	315244260752851	315244260766840	315244260799644	315244260839743
315244260849088	315244260866453	315244260870171	315244260938986	315244260942336
315244261192983	315244261202988	315244261319655	315244261572899	315244261589584
315244261592089	315244261632417	315244261633765	315244261661963	315244261720185
315244261789857	315244261915308	315244261995017	315244262264185	315244262381851
315244262667691	315244262727828	315244262746756	315244262878131	315244262912204
315244262938016	315244262990289	315244263059278	315244263095141	315244263153097
315244263320326	315244263594170	315244263916416	315244263949101	315244264049270
315244264166710	315244264214889	315244264429078	315244264577759	315244264593300
315244264670303	315244264691866	315244264954599	315244265126819	315244265192635
315244265430867	315244265449312	315244265557833	315244265607279	315244270203263
315244270323544	315244270650600	315244271153834	315244271665383	315244271865199
315244272220050	315244274926293	315244274988548	315244275194299	315244275405959
315244275448944	315244282179458	315244282966926	315244310209081	315244310372205
315244310538299	315244310570869	315244310582416	315244310615057	315244310652300
315244310669053	315244310845314	315244310951766	315244310985695	315244311070186
315244311357067	315244311405490	315244311509366	315244311642683	315244311837196
315244311915851	315244311959108	315244311991549	315244312306886	315244312354349
315244312524648	315244312525310	315244312532615	315244312537340	315244312620847
315244312623264	315244312749008	315244312890287	315244312924430	315244313059132
315244313086287	315244313254317	315244313324190	315244313392474	315244313550167
315244313609968	315244313936586	315244314004426	315244314024770	315244314061530
315244314174181	315244314297340	315244314327607	315244314375050	315244314435351
315244314488925	315244314532794	315244314672833	315244314823100	315244314841829
315244314982067	315244315133476	315244315137879	315244315404126	315244315574733
315244315715048	315244315799976	315244315803953	315245120394686	315245120486216
315245122678880	315245125095595	315245125471764	315245130114316	315245130252693
315245130537207	315245131621000	315245131658274	315245131888033	315245132248995
315245132668037	315245133693162	315245135539825	315245154767241	315245161269267
315245162956931	315245163842216	315245164213644	315245170591715	315245170947002
315245171170755	315245171311867	315245172438568	315245172724771	315245174384101
315245175059709	315245190506895	315245190820350	315245191561676	315245192318411
315245192690150	315245193133923	315245193799017	315245193934870	315245194269672
315245195055897	315245195709691	315245195790046	315245230017205	315245250837350
315245261008364	315245261036373	315245261301422	315245261409501	315245261561255
315245261698122	315245261713380	315245262243747	315245262465023	315245262592460
315245262811730	315245262917436	315245263261257	315245263412700	315245263529759
315245263688598	315245264428199	315245264635325	315245265159374	315245265748779
315245271675723	315245272972181	315245274459522	315245285740491	315245311671949
315245314004957				

-----End of List-----

Total Number of candidates shortlisted : 601

Date : 19/09/2025

Chairman/RRB/SILIGURI